Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 158

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler]: Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. I (Cod. 1-200) (handschriftlich) [um 1800], 363.

Cod. CLVIII. n. 3. 2.

363

4

Nicol. Kempht
de Argentina
sermones super
Evangelia.

68a-153b

Nicolai Kempht de Argentina Postilla,
seu sermones super Evangelia per circulum
anni. Initium est: "Adventum domi-
ni recolentes ex Hodie sancta mater eccle-
sia". In fine adjecta est eadem subcrip-
tio. sed de anno 1426. quam legimus su-
pra n. 1. Vide etiam Cod. CC XXXIX.

5

Heluod. v. Regensbg.

Aegidii Roma-
ni Lucianus.

154a-201b

Aegidii Romani Lucianus, seu exposi-
tio vocabulorum biblicorum ordine alpha-
betico, cujus prologi initium est: Cum
"iuxta Sapientis dicitur: Idem per omnia
opusculum, quod Cod. precedenti n. 1.
contineretur, nisi quod praesens in fine
sit mutilum.

Cod. CLVIII.

Chartac. Fol. Loc. 15.

A
718

Jac. de Voragi-
ne sermones
de sanctis.

Immensitanti

Rudolf Kapeller

1a-160a

Jacobi de Voragine sermones de sanctis
per circulum anni; iidem omnino, quo-
rum jam memini Cod. XC VIII n. 1. ab eo-
dem Mathia Katzpeckh anno 1415 scrip-
ti.

2

Sermones de Festis, quorum primus de corporis

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 158

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler]: Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. I (Cod. 1-200) (handschriftlich) [um 1800], 364.

364.

Codd. CLIX. et CLX. n. 1. 2.

re Xti incipit: Angelorum esca nutriti
etc. In verbis propositis notantur tria!

Cod. CLIX.

Chartac. Fol. Soc. 14915.

A. 7.19.

Plenarium idiomate germanico
(a) Glosanimum
niale ad script.
med. et inf. lat.
T. 4. Voc. Migale

Plenarium idiomate germanico, seu liber,
in quo Evangelia, et Epistola plenaria conti-
nentur (a) unacum eorum expositionibus.
Initium est: "Mein got ics hab mein
sel aufgehoben zu dir". In fine addi-
tur: Expliciunt sermones germanus Le-
tri de penzgen finiti in vigilia nativita-
tis marie in elterel.

Cod. CLX.

Chartac. Fol. Soc. 15.

A. 7.20.

Wilhelmi lugdunensis: Summa
vitiomm

3a - 103a

1
Wilhelmi Lugdunensis Summa vitiomm, de
qua jam diximus Codd. LIX. et CLIV.

Sermones.

104a - 115b

2
Sermones ab Adventu usque ad Pente-
costen. Incipit primus: "Hora est jam
nos etc. Paulus scribit nobis hec verba."
In fine mutili sunt. Habentur etiam
in codice CX. n. 3.

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 158

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken